ХАЛЕЕВИЧСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

От  19. 03. 2012 г.  № 29/3
д. Халеевичи

О принятии Положения
о продаже муниципального

имущества

В целях увеличения доходной части бюджета сельского поселения Халеевичский сельский Совет народных депутатов
РЕШИЛ:

1. Принять Положение «О продаже муниципального имущества Халеевичской сельской администрации Новозыбковского района Брянской области»
Глава Халеевичского сельского поселения:

С.А.Ляшков.